
Uchwała Nr 89/529/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia  15 października 

2021 roku 

w  sprawie  wyznaczenia  zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej oraz dostawę materiałów biurowych w 2022 roku na rzecz 

jednostek organizacyjnych Powiatu  Siemiatyckiego i Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ), art.  41 ustawy  z dnia  11 września 2019 

r.  - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z  2019, poz. 2019 z późn. zm.) oraz 

regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  uchwala się co następuje: 

§ 1 1.Wyznacza się zamawiającego Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach do 

przygotowania i  przeprowadzenia  postępowań  o udzielenie zamówienia 

publicznego w  imieniu i na  rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego 

oraz Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.  

2.Zamawiający działa w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz następujących 

jednostek: 

1)  Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach,   

2) Zespół Szkół w Siemiatyczach;    

3) Zespół Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie;   

4)  Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach;   

5) Zespół Szkół Rolniczych w Ostrożanach im. W. Witosa;   

6) Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w  Siemiatyczach; 

7) Powiatowy Zarząd Dróg - Siemiatycze; 

8) Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach; 

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach; 

10) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -  Siemiatycze 

11) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach;   

3.Wyznaczony Zamawiający upoważniony jest do przeprowadzania postępowania 

o udzielenie zamówienia na dostawę energii elektrycznej w 2022 roku oraz dostawę 



materiałów biurowych na 2022 rok na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu  

Siemiatyckiego i SP ZOZ w Siemiatyczach. 

 

§ 2 1.Przygotowanie oraz  przeprowadzenie postępowania odbywa się  przy 

współpracy z podmiotami wymienionymi § 1w ust. 2  

2. Opis przedmiotu i określenie szacunkowej wartości zamówienia nastąpi na 

podstawie dokumentów przygotowanych przez jednostki objęte postępowaniem 

publicznym.  

3. Jednostki Organizacyjne  i SP ZOZ zobowiązane są do przedłożenia w 

wyznaczonym terminie i przekazanie w ustalonej formie danych niezbędnych do 

sporządzenia szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 

 

§ 3 1. Wykonywanie czynności związanych z zawarciem umowy określającej zasady 

realizowanych dostaw z wybranym w postępowaniu wykonawcą, powierza się 

Kierownikom Jednostek Organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i SP ZOZ w 

Siemiatyczach.   

2. Odpowiedzialność za realizację umów i ich rozliczenie finansowe spoczywa na  

Kierownikach Jednostek Organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i SP ZOZ w 

Siemiatyczach  stosownie do zakresu zamówienia. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki   

 


